ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               24 «февраля» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технология,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технология, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Дмитрий Андреевич Суханкин МОУ "ЦО "Тавла" СОШ №17 г.о Саранск 8 Допущен к

заключительному этапу

2.  Владисла

в

Владимиров

ич

Харитоно

в

МОУ "Средняя

Общеобразовательная Школа

№ 5"

г.о Саранск 7 Допущен к

заключительному этапу

3.  Дмитрий Александров

ич

Фадеев МОУ "Лицей № 7" г.о Саранск 6,71 Допущен к

заключительному этапу

4.  Александ

р

Альбертовия Арюков МАОУ "СОШ № 10" г.о Саранск 6,5 Допущен к

заключительному этапу

5.  Кирилл Викторович Кечин МБОУ " Куликовская средняя

общеобразовательная школа"

г.о Саранск 6,43 Допущен к

заключительному этапу

2

6.  Юрий Витальевич Чаиркин МОУ "СОШ № 39" г.о Саранск 5,29 Допущен к

заключительному этапу

7.  Егор Владиславов

ич

Кулаков МОУ "СОШ № 38" г.о Саранск -

8.  Александ

р

Викторович Радостин МОУ "СОШ № 39" г.о Саранск -

9.  Ирина Владимиров

на

Федячкин

а

МОУ "Лицей №25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г.о Саранск -

10.  Роман Станиславов

ич

Цыганов МОУ "СОШ №39" г.о Саранск -

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Данил Евгеньевич Вавилов МОУ "Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа №

17"

г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительному этапу

2.  Влади

мир

Алексеевич Моисеев МОУ "СОШ № 39" г.о. Саранск 7,71 Допущен к

заключительному этапу

3.  Дмитр

ий

Витальевич Чудин МОУ "Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа №

17"

г.о. Саранск 7 Допущен к

заключительному этапу

4.  Данила Васильевич Чудаев МБОУ "Инсарская СОШ № 2" г. Инсар,

Республика

Мордовия

6,57 Допущен к

заключительному этапу

5.  Сергей Сергеевич Шабайкин МОУ "Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа №

17"

г.о. Саранск 5,29 Допущен к

заключительному этапу

3

6.  Никита Владимиров

ич

Самсонкин МОУ "Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа №

17"

г.о. Саранск 4 Допущен к

заключительному этапу

7.  Ильдар Наильевич Алмакаев МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск -

8.  Роман Тарасович Беспалов МОУ "Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 39"

г.о. Саранск -

9.  Артѐм Вячеславови

ч

Егерев МОУ "СОШ с УИОП № 38" г.о. Саранск -

10.  Софья Николаевна Кулагина МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск -

11.  Михаи

л

Александров

ич

Леткин МОУ "СОШ № 9" г.о. Саранск -

12.  Полин

а

Константино

вна

Монахова МОУ "Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 39"

г.о. Саранск -

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Михаи

л

Викторович Мехонцев МОУ "Лицей № 43" г.о. Саранск 7 Допущен к

заключительному этапу

2.  Дмитри

й

Сергеевич Рончиков МОУ "СОШ № 5" г. Коммунар,

Ленинградская

область

6,71 Допущен к

заключительному этапу

3.  Алексе

й

Сергеевич Минеев МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 5,71 Допущен к

заключительному этапу

4.  Даниил Анатольевич Сеняйкин МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 5 Допущен к

заключительному этапу

4

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Никита Сушко Андреевич МОУ "Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 39"

г.о. Саранск -

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Артѐм Александ

ров

Александрович МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова"

г.о. Саранск 7,58 Допущен к

заключительному

этапу

2. Алекса

ндр

Рунков Андреевич МБОУ "Учхозская СОШ" п. Преображенский,

Краснослободский

район, Республика

Мордовия

6 Допущен к

заключительному

этапу